様式第１号（第５条関係）

　年　　月　　日

檜原村長　殿

檜原村事業継続応援事業（燃料高騰等対策）交付金交付申請書兼請求書

檜原村事業継続応援事業（燃料高騰等対策）交付金の交付を受けたく、檜原村事業継続応援事業（燃料高騰等対策）交付金交付要綱の規定を遵守のうえ、下記のとおり申請及び請求します。
記

１　申請者（該当する□内に、レ点でチェックしてください。）
	申請区分
	□　法人　　　　・　□　個人事業主　事業内容（　　　　　　　 ）

	村内の事業所
（店舗等）数
	□　１箇所のみ　・　□　２箇所以上
※２箇所以上の事業者は、別途証明する書類を添付のこと。

	事業所名・店舗名（法人名又は屋号）

	事業所（店舗等）の所在地

	代表者の職名
及び代表者氏名

	日中連絡の取れる連絡先

　※　事業所（店舗等）が複数ある場合は、それぞれの名称及び所在地を記載してください。

２　振込先指定口座名
	金融機関名
（金融機関コード（４桁））
	（金融機関コード：　　　　　）

	本店又は支店名
（店番号（３桁））
	　　（店番号：　　　　　）

	口座種別
	普　通（総　合）　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

　※　口座名義人は、上記の応援事業費申請者と一致させてください。
　　　ゆうちょ銀行においても、３桁の本支店番号と７桁の口座番号を記載してください。

【裏面に続く】
様式第１号（第５条関係）　裏面

３　燃料費等の計算表

	①令和５年８月１日から
令和５年１２月３１日までの
使用分
	②　①×１/２の額
（※千円未満切り捨て）

	燃料費等（ガソリン、灯油、軽油、重油、ＬＰガス及び電気料金）の合計額
	円
	円

※　①は、別紙１　檜原村事業継続応援事業（燃料高騰等対策）交付金燃料費等積算表の額と一致させてください。

４　応援事業費の交付申請額
	上記３②の額又は応援事業費の上限額のどちらか低い額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

※　応援事業費の上限額
個人事業主は、１０万円（複数の事業所がある場合は、１５万円）
　　法人は、２０万円（複数の事業所がある場合は、３０万円）

[bookmark: _GoBack]
提出に必要な書類については、別紙「檜原村事業継続応援事業（燃料高騰等対策）交付金の申請に係る提出書類チェックリスト」を確認の上、提出してください。

【村記入欄】

　　　　　年　　月　　日

　　　　　交付確定額　　　　　　　　　　　円